
Pár slov úvodem ..........................................................................................  7
John William Madden Skotský Dědek pozvedl Slavii i reprezentaci....................  9
Karel Petrů Záskok skončil stříbrem v Římě.........................................  20
Ferenc Szedlacsek Se železnou Spartou na evropský vrchol........................... 25
Ferdinand Daučík Kapitán Slavie, šéf Barcelony............................................  29
Karel Kolský Trenér, který objevil Masopusta a Nováka........................ 34
Jaroslav Vejvoda S Duklou dobyl i Ameriku..................................................  38
Rudolf Vytlačil Chceš trofeje? Vezmi si „Schöne Rudiho"........................ 43
Anton Malatinský Toni-báči, archanděl Bílých andělů...................................  52
Michal Vičan Se Slovanem na pohárový vrchol......................................  57
Jozef Marko Padl v aféře Puma vs. Adidas............................................  61
Ján Hucko Se Spartakem pod vrchol..................................................  64
Čestmír Vycpálek S Juventusem na italský vrchol.........................................  67
Zdeněk Zeman Přivedl Nedvěda a rozzuřil mocné.....................................  70
Václav Ježek Šampión z Bělehradu trenérem století.............................. 74
Jozef Vengloš Jako první dobyl Británii a pak i svět................................  85
Tomáš Pospíchal Fotbal nemá logiku............................................................  97
Václav Jíra Z Dolíčku až na místopředsedu UEFA...............................  101



Petr Rackert Klokan, který ohromil Řecko................................................  104

František Havránek Sáhl si na olympijské z la to ...................................................  107

Evžen Hadamczik Král z Bazalů..........................................................................  110

Dušan Uhrin Stříbro z Wembley a semifinále se Spartou........................  113

Jozef Chovanec První kvalifikace bez ztráty bodu, první trojkoruna ..........  124

Karel Brückner S faktorem X šokoval Evropu...............................................  133

Dušan Galis Rebel na hřišti, lavičce i v parlamentu.................................  145

Pavel Hapal Děsil giganty, trenérské úspěchy sbíral na Slovensku.......  150

Pavel Vrba V Plzni zasadil strom a měl by tam mít i sochu.................. 154

Karel Jarolím Dril, to je jeho, ale má trofeje ze tří zemí dvou kontinentů 158

Jaroslav Hřebík Profesor presinku. Doma vysmívaný, venku uznávaný .... 161

Miroslav Beránek Se lvíčaty až к evropskému zla tu ......................................... 166

Ivan Hašek Z lavičky do křesla předsedy svazu a zpátky......................  170

Michal Bílek Nemilovaný, ale úspěšný kouč s kamennou tváří...............  174

Vítězslav Lavička Pro jeden z titulů si dojel až do Austrálie...........................  179

Zdeněk Ščasný Největší úspěchy slavil na Letně..........................................  185

Jaroslav Šilhavý Červený gentleman, který vytvořil nesmrtelné rekordy... 190

Milan Máčala Moravský „šejk", který vedl šest nároďáků........................  194


